

Taulukko 1

Informationsresurs	Informationsresursens användningsändamål	Central information	Atkomsst till informationen
Diarium	Handlingsregister	Registrerade ärenden och handlingar	Lämna in en begäran om information till adressen kirjaamo@kavi.fi
Elonet	En databas och streamingtjänst som Nationella audiovisuella institutet erbjuder.	I Elonet hittar man information om filmer som distribuerats i Finland, inklusive upphovspersoner och skådespelare. Via webbplatsen kan man titta på 300 långfilmer och tusentals andra filmer.	Fritt tillgänglig på adressen elonet.finna.fi
Filmstigen	Filmfostran för skolor	En viktig utgångspunkt för KAVIs Filmstig är filmfostran riktad till skolor. Filmens värdetagna berättartekniker kombinerar hela den brokiga mångfalden av rörliga bilder. På Filmstigen går vi igenom grunderna för det filmiska uttrycket, bekantar oss med det audiovisuella berättandets möjligheter och åskådliggör filmberättandet med hjälp av konkreta avgiftsfria filmklipp. Stigen förgrenar sig åt två håll: lägstadiet och nybörjare har en led, den nedre stigen och högstadiet samt andra stadets läroanstalter har en led, den övre stigen. Dessa kan också användas parallellt. Sektionerna filmkultur och filmberättande vidgar stigmans innehåll och sidostigen erbjuder ytterligare uppgifter som kan användas i skolarbetet.	Fritt tillgänglig på adressen elokuvapolku.kavi.fi
Levande minne	Finlands audiovisuella historia i form av en webbtjänst	Det mest centrala innehållet i webbtjänsten Levande minne är filmarkivets och radio- och TV-arkivets mångsidiga samlingar. Genom inhemska dokumentärer, nyhetsöversikter, reklamfilmer och fiktion, som förmedlar tidens anda, öppnas ett perspektiv på Finlands historia. Webplatsens tyngdpunkt ligger på den finska filmens guldålder och fram till 60-talet.	Fritt tillgänglig på adressen elavaruisti.fi
HANDI	Hanteringsystem för anskaffningar/beställningar och räkningar.		Lämna in en begäran om information till adressen kirjaamo@kavi.fi
Intranet	Intern kommunikation	KAVIs interna instruktioner, meddelanden och tjänster.	Lämna in en begäran om information till adressen kirjaamo@kavi.fi
Kavi.fi (webbplats)	Extern kommunikation	Information om KAVIs uppdrag, och tjänster samt kontaktuppgifter.	Fritt tillgänglig på adressen kavi.fi
KAVIs nätbibliotek	Upprätthåller och tillhandahåller bibliotekets samlingar	Information om KAVIs bibliotekssamlingar samt kundinformation.	Fritt tillgänglig på adressen kavi.verkkokirjasto.fi
Kieku	Kieku-portalen innehåller de gemensamma processerna för administration av ekonomi och personal.	Kieku-portalen ingår följande information om processerna: för personaladministrationens del, administration av anställningsförhållanden, arbetstider, löneberäkning och kompetens samt för ekonomins del, hantering av intäkter, utgifter, bokföring och intern redovisning.	Lämna in en begäran om information till adressen kirjaamo@kavi.fi
Klassificeringssystemet IKLU	System för att klassificera och övervaka bildprogram.	Bas- och klassificeringsinformation om bildprogram.	Fritt tillgänglig på adressen luokittelu.kavi.fi
M2 Blue	Hantering av reseräkningar och -kvitton	Information om resekostnader och -kvitton.	Lämna in en begäran om information till adressen kirjaamo@kavi.fi
Mediekunskap i Finland (Webbplats)	På webbplatsen samlas kunskap om finsk mediefostran och mediäläskunnighet.	På webbsidan kan du bekanta dig närmare med de nationella riktlinjerna för mediekunskap i Finland. Du kan också läsa om aktuella ämnen, nyheter och nya fenomen som rör området. Webbplatsen är riktad till människor i olika branscher som arbetar med teman som rör mediäläskunnighet och mediefostran.	Fritt tillgänglig på adressen medialukutaitosuomessa.fi
Mediastigarna (webbplats)	Webbplatsen Mediastigarna (Mediapoliulla på finska) sammanfattar målsättningarna för mediefostran utgående från grunderna för planen för småbarnspedagogik (VASU), men den kan också utnyttjas inom förskoleundervisningen.	Materialet omfattar guidning och redskap för såväl barns som fostrares och fostringsgemenskapers lärande- och utvecklingsstigar. Mer information och idéer hittar du på www.mediapoluilla.fi (på finska). Du kan ladda ner den svenskspråkiga guiden "Bli en skicklig mediefostrare med hjälp av Mediastigarna".	Fritt tillgänglig på adressen mediapoluilla.fi
Mediekunskapsveckan (webbplats)	Planering av Mediekunskapsveckan och stöd för mediefostran året runt.	Variande infomaterial för olika åldersgrupper.	Fritt tillgänglig på adressen mediataitoviikko.fi
Pelikasvatus (webbplats)	Stöd för spelfostran.	Information om verksamhet som anknyter till spelfostran. På webbsidan kan du ladda ner Spelfostrarens handbok 2 på svenska.	Fritt tillgänglig på adressen pelikasvatus.fi
Peliviikko (webbplats)	Stöd för det årliga evenemanget Spelveckan.	Information och evenemang som anknyter till Spelveckan.	Fritt tillgänglig på adressen peliviikko.fi
Databasen Ritva	Du kan se och lyssna på programmen i Ritva via RTVA:s särskilda kunddatorer. Programinformationen som finns i databasen är avsedd för privat, inte kommersiellt bruk.		Programinformationen är fritt tillgänglig på adressen rtva.kavi.fi. Programmströmmen är tillgänglig via särskilda kunddatorer.
Databasen Tenho	KAVIs interna databas och ett system för styrning av verksamheten.	Innehåller information både om filmer som finns i samlingarna och andra filmer samt information om material som anknyter till filmerna. Innehåller också KAVIs kunddatabas.	
Nylitteracitet (webbplats)	Det nationella utvecklingsprogrammet Nylitteracitets webbplats för att stöda mediäläskunnighet, programmeringsfärdigheter och digital kompetens.	Information och stödmaterial i anknytning till utvecklingsprogrammet. (Samarbete med Undervisningsstyrelsen och Undervisnings- och kulturministeriet)	Fritt tillgänglig på adressen uudetukutaidot.fi